乙方：上海联实农产品（集团）有限公司

地址：上海市金山区山阳镇浦卫公路 16299弄 11号 2层 2656室

邮政编号：201508

电话：15901886331

传真：15901886331

联系人：李俊杰

开户银行：建设银行上海长宁支行

账号：31050174360000000560

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．货物信息

本合同的合同价为本合同价格为 1200000元整（壹佰贰拾万元整）元整。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：甲方指定地点。

2. 2 交货期：详见招标文件和投标文件。

2. 3 交货状态：验收合格。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2. 4 合同有效期：服务期限：合同签订后 12 个月。每月按实结算。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没

有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标